DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000316 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de dezembro de 2025 Ano 2

Decreto

DECRETO Nº 155/2025 – RETIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Condeúba, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RETIFICA o Decreto Municipal nº 154/2025, publicado no Diário Oficial do Município

em 09 de dezembro de 2025, nos seguintes termos:

Onde se lê:

“Art. 4º (…) a ser realizada em dezembro de 2025 (…)”

Leia-se:

“Art. 4º (…) a ser realizada em janeiro de 2026 (…)”

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Condeúba (BA), 11 de dezembro de 2025.

MICAEL BATISTA SILVEIRA

GABINETE DO PREFEITO

PREFEITO MUNICIPAL

11 de dezembro de 2025.

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 002
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4A8656C776D7CFD64A1BB938A3D69EEF

		2025-12-11T08:58:57-0300